для забезпечення завдань та заходiв Програми управлiння комунальним майном

у 2025 рочi видiпено з мiсцевого бюджету 8000 (BiciM тисяч) гривень 00 копiйок
та профiнансовано оплату робiт з проведення iнвентаризаIlii та виготовлення технiчноТ
документацii, на суму 12000 (дванадцять тисяч) гривень 00 копiйок, зокрема:

- виготовлення технiчного паспорта та витягу з реестру единоi державноТ електронноi
систоми у сферi булiвниuтва - 12000 (дванадцять тисяч) гривень 00 копiйок.

Засryпник селищного голови з питань
}китлово_комунального господарства
кегичiвськоi селищноi ради Тетяна ПЕРЦЕВА

Кегичiвському селищному головi

Антону ДОI_ЕНКУ

Звiт
про хiд виконання впродовж2024 року Програми висвiтлення дiяльностi